STATISTIQUES

SALON DE QUILLES DES BASQUES

Mardi 13 h

Meneur de la semaine
PHSM : Gaston Milliard
PHTM : Gaston Milliard
PHSF : Christiane Thériault
PHTF : Christiane Thériault

Mardi 19 h

Meneur de la semaine
PHSM : Jean-Rock St-Laurent
PHTM : Patrice St-Jean

PHSF : Chantale Morais
PHTF : Pauline Bérubé

Mercredi 19 h 45
Meneur de la semaine
PHSM : Marc Joubert
PHTM : Marc Joubert
PHSF : Rachel Marceau
PHTF : Rachel Marceau

Jeudi 13 h

Meneur de la semaine
PHSM : Jean-Rock St-Laurent
PHTM : Jean-Rock St-Laurent
PHSF : Yvette Ouellet

PHTF : Denise Paradis

215
551
175
465

242
641
210
589

276
743
212
521

192
552
176
438

Jeudi 19 h

Meneur de la semaine
PHSM : Serge Rioux
PHTM : Serge Rioux
PHSF : France Joubert
PHTF : France Joubert

Jeudi 21 h

Meneur de la semaine
PHSM : Germain Coté
PHTM : Germain Coté

289
4
257
691

248
663

PHSF : Huguette Chamberland 197

PHTF : Marjolaine Moyen

Vendredi 19 h
Meneur de la semaine
PHSM : Jeannot Talbot
PHTM : Régis Ouellet
PHSF : Joélle Gagnon
PHTF : Mariette Rioux

Vendredi 21 h
Meneur de la semaine
PHSM : Cédric Coté
PHTM : Cédric Coté
PHSF : Rachel Marceau
PHTF : Rachel Marceau

LIGUE JUNIOR AA DE L'EST

DANS LA SERIE FINALE
4 DE 7 OPPOSANT RIMOUSKI
CONTRE RIVIERE-DU-LOUP

RIVIERE-DU-LOUP MENE LA SERIE3 A0

Vendredi 18 mars 21 h

Lynx de Rimouski vs Triangles de RDL

216

263
673
171
a7

268
759
210
547

CLUB DE CURLING de R.d.L.

Résultats de la semaine
LIGUE DU MERCREDI

Equipe A Pointage
Richard Pelletier 1
Jacques Martin 9
Alain Bastille 3
Ernest Carbonneau 7
Claude Laforce 12
LIGUE DU JEUDI

Equipe A Pointage
Marie Bélanger 9
Claude Laforce 7
Maurice Sirois 5
Alain Bastille 5

DATE : 2016-03-09

Equipe B Pointage
Hugues Levesque 10
Claude Larouche 1"
Robert Duguay 8
Louis Pratte 4
Maurice Sirois 4

DATE : 2016-03-10

Equipe B Pointage
Marcel Dagesse 3
Robert Paquet 2

Ernest Carbonneau 10
Jean-Baptiste Soucy 12

CLASSEMENT APRES 8 PARTIES JOUEES
LIGUE DU MERCREDI

Equipes

Claude Laforce
Alain Bastille
Ernest Carbonneau
Maurice Sirois
Robert Duguay
Claude Larouche
Richard Pelletier
Hugues Levesque
Louis Pratte
Jacques Martin

Points

12
10
10
10
10

infodimanche

papier.web.mobile

LIGUE DU JEUDI

Equipes Points
Jean-Baptiste Soucy 12
Marie Bélanger 10
Ernest Carbonneau 10
Claude Laforce 8
Maurice Sirois 8
Robert Paquet 6
Alain Bastille 6
Marcel Dagesse 4




